
DISRUPTIVE LEADERSHIP 

Seniorní lídři dnes stojí před výzvou transformovat 
firmy na digitální ekonomiku a nové způsoby práce. 
Než ale začnou se změnami uvnitř firmy, musí začít se 
změnami u sebe samých. Program kombinuje vlastní 
seberozvoj s rozvojem firmy, a to prostřednictvím 
nových poznatků a trendů ze světa businessu,
 technologií a psychologie.

Patříme mezi 10 nejlepších
firem zaměřených na leadership 
v Evropě 2020

START:
18. KVĚTNA 2023

OCHUTNÁVKA:
27. BŘEZNA 2023

POČET ÚČASTNÍKŮ:
15

PRO KOHO:
TOP MANAGEMENT

CENA: 
135.000,- Kč bez DPH 

Nejinovativnější Leadership 
společnost v České republice 2021

4x dvouden, 
1 výjezd mimo Prahu

pro každého účastníka
(90 min)

pro každého účastníka

8

JOURNEY 
TO THE NEW

VÍTEJTE DO ATAIRU KOMUNITY LÍDRŮ!

CERTIFIKÁT:

3x

ONBOARDING

21.-22. 9. 2023
Cesta z města

Vedení firmy i lidí 
v komplexním 
prostředí

18.-19. 5. 2023
Někde uprostřed staré Prahy

MTP
& Exponencionální 
business modely

Den 1: Pohled dovnitř

Den 2: Základy digitální 
ekonomiky

Den 1: Jak pracovat sám 
se sebou ve světě 
nových výzev

Den 2: Jak využít 
neurovědu při 
složitém rozhodování

21. 6. 2023 
Kreativní vs. korporátní prostor

Design Thinking 
& Inovace

Den 1: Kreativní prostředí 
pro inovace a nové generace

Den 2: Design thinking 
& Pretotyping

7.-8. 12. 2023
Známka punku

Nové technologie 
& virtuální realita

Den 1: Jak zakomponovat 
technologie do fungování firmy

Den 2: Práce se strachem



JOURNEY TO THE NEW

VÍCE INFORMACÍ & REGISTRACE


